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Föreskrifter 
om ändring i Transportstyrelsens föreskrifter 
(TSFS 2016:105) om avgifter; 

beslutade den 25 juni 2020. 

Transportstyrelsen föreskriver med stöd av 21 § förordningen (2016:623) 

om redovisningscentraler och beställningscentraler för taxitrafik i fråga om 

styrelsens föreskrifter (TSFS 2016:105) om avgifter 

dels att 29 kap. 8 § ska ha följande lydelse, 

dels att det ska införas en ny paragraf, 30 kap. 9 a §, av följande lydelse. 

29 kap. 

8 § För tillsyn av företag med taxitrafiktillstånd enligt taxitrafiklagen 

(2012:211) och företag med yrkestrafiktillstånd enligt yrkestrafiklagen 

(2012:210) ska tillståndshavaren betala en årsavgift på 1 500 kronor. 

För tillsyn av redovisningscentraler enligt lagen (2014:1020) om redo-

visningscentraler och beställningscentraler för taxitrafik ska tillståndshava-

ren betala en årsavgift på 5 000 kronor. 

För tillsyn av beställningscentraler enligt lagen om redovisningscentraler 

och beställningscentraler för taxitrafik ska en löpande avgift tas ut enligt 

2 kap. 7 §. Avgiften ska betalas av tillståndshavaren. 

30 kap. 

9 a § För prövning av en ansökan om tillstånd för att få driva en beställ-

ningscentral enligt lagen (2014:1020) om redovisningscentraler och beställ-

ningscentraler för taxitrafik ska en löpande avgift tas ut enligt 2 kap. 7 §. 

___________ 

Denna författning träder i kraft den 1 september 2020. 

 

På Transportstyrelsens vägnar 

 

JONAS BJELFVENSTAM 

 Malin Jönsson 

 (Ekonomi) 
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